ACESSO AO ENSINO SUPERIOR 2021

32 Fase do Concurso Nacional de Acesso

Estabelecimento: 1105 Universidade do Porto - Faculdade de Engenharia
Curso Superior: L236 Engenharia de Minas e Geo-Ambiente
Licenciatura
OPCAO CANDIDATURA DISTRITO/GAES DE CANDIDATURA
Opcao Cands.% Cols. % Distrito Origem Cands. % Cols. %
22 1 6 0 Porto 1 6 0
62 1 6 0 Lisboa 1 6 0
Total 2 0 Total 2 0
SEXO DOS CANDIDATOS CURSO DO 12° ANO (15 mais frequentes)
Sexo Cands.% Cols. % Curso 122 ano Cands.% Cols. %
Masc. 2 12 0 F60 Ciéncias e Tecnologias 2 12 0
Total 2 0
MEDIAS dos Colocados

Nota de candidatura
Prova de ingresso
Média do 122 ano
Média do 109112 ano

DISTRIBUICOES DE NOTAS DE CANDIDATURA

Candidatos

Colocados

45

165

45

165
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